MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Suprimentos

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2019
PROCESSO Nº 37.460/2018

O Município  de  Paranaguá  através  da  Secretaria  Municipal  de  Administração,  por
intermédio  de sua Pregoeira  oficial,  torna público,  para conhecimento  de todos os
interessados que a licitação referente ao Pregão Eletrônico nº 009/2019, objetivando a
Aquisição de Equipamentos e Utensílios Diversos para Enfermagem Hospitalar,  em
atendimento a Secretaria Municipal de Saúde/Unidade Avançada do Hospital Erasto
Gaertner,  esta  SUSPENSA,  para  correção  editalícia.  Informações  pelo  site  da
Prefeitura: www.paranagua.pr.gov.br  e plataforma do Banco do Brasil: www.licitacoes-
e.com.br  ou pelo telefone nº (041) 3420-6003.

PARANAGUÁ, 21 DE FEVEREIRO DE 2019

ELIANE COSTA MARIANO

Pregoeira

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.paranagua.pr.gov.br/